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WYJASNIENIE TRESCI ORAZ MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibg w Warszawie przy
ul. Indiry Gandhi 14, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .
— Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péz. zm.) zawiadamia,
iz w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe¢ odczynnikéow wraz z dzierzawg systemu wplynely zapytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, na ktore udzielono odpowiedzi jak ponizej oraz
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia tres¢ SIWZ. Odpowiedzi Zamawiajacego
stanowig zmiang tresci SIWZ w czesci 91 10.

Dotvezy czesei 9

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustgp 1, podpunkt 1.6. — czes¢ 9

Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na uzupelnienie w/w paragrafu umowy o nastepujgey zapis:
»lub Wykonawcea zapewni staly dostep Zamawiajgcemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart
charaklerysiyki produkiu na swojej stronie internetowej, a na Zgdanie Zamawiajgcego
niezwlocznie dostarczy drogq emailowg lub w formie wydrukowanej. *?

Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku naszej firmy proces realizacji zaméwienia nie
przewiduje dostarczania w/w dokumentéw wraz z towarem. Ze wzgledow na polityke
ekologiczng firmy udostepniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plikéw na
naszej stronie

Odpowiedz:

Zamawiajacy wraza zgode na zmiang postanowien wzoru umowy na zaproponowana powyzej.

Wobec powyzszego, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ w ponizszym zakresie:

W zalgcznikach nr 10A 1 10B (Wzér umowy) do SIWZ w § 3 ust. 1 zmienia sie pkt 1.6 nadajac
mu nowe brzmienie:



. Do pierwszej dostawy kazdego rodzaju niebezpiecznych substancji Wykonawca zobowigzany
Jjest dolgczyé Kartg Charakterysiyki tych substancji. Opakowania substancji niebezpiecznych
bedqg oznaczone zgodnie obowigzujgcymi w Polsce przepisami lub Wykonawca zapewni staly
dostep Zamawiajgecemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej
stronie infernetowej, a na zgdanie Zamawiajqcego niezwlocznie dostarczy drogq elektroniczng
(e-mail) lub w formie wydrukowanej”.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustep 4 — czes¢ 9

Zamawiajgcy zapisat.

. Przedmiot umowy musi posiadac Swiadectwa dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, to jest
deklaracje zgodnosci (Declaration of Confirmity) z CE lub samo swiadectwo CE”

Prosimy o korekte w/w ustepu tak by brzmial:
» Przedmiot umowy musi posiadaé Swiadectwa dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, to jest
deklaracjg¢ zgodnosci (Declaration of Confirmity) z CE lub samo swiadectwo CE o ile dotyczy”,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wraza zgode na zmiang postanowien wzoru umowy na zaproponowang powyzej.
Wobec powyzszego, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci STWZ w ponizszym zakresie:

W zalgcznikach nr 10A 1 10B (Wzor umowy) do SIWZ w § 3 ust. 4 na koncu zdania dopisuje
sie ,, 0 ile dotyczy”.

Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy § 4, ustep 1 — czesé 9
Uprzejmie prosimy o skrocenie terminu platnosci z 60 dni na do 30 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrocenie terminu platnosci do 30 dni.

Dotvezy zalacznika 10A do SIWZ

Pytanie 4:

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak,
aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczalo zastosowanie kar umownych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang postanowienn wzoru umowy w powyzszym zakresie.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje tresci STWZ w ponizszym zakresie:

W zalgcznikach nr 10A i 10B (Wzér umowy) do SIWZ w § 3 ust. 3 zmienia sie pkt 3.2 nadajac
mu nowe brzmienie:

. W przypadku zakupu interwencyjnego, Wykonawca jest zobowigzany do zwrotu kosztow
w pelnej kwocie poniesionych przez Zamawiajgcego, zwigzanych z zakupem interwencyjnym”.
Pytanie 5:

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang stowa "dni" na "dni robocze"?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang wyrazu ,.dni” na ,.dni robocze™.



Pytanie 6:

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na to aby termin platnosci byl liczony od daty
wystawienia faktury?
Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie dokladne okreslenie
terminu platnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowien wzoru umowy na zaproponowany
powyzej.

Pytanie 7:

Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunigcie postanowien w § 4 ust. 4.

Pytanie 8

Par. 6 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu. ,, Zamawiajgcy
moze w kazdym czasie odstgpi¢ od Zqdania zaplaty przez Wykonawce kary umownej.”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie do § 6 postanowienia w brzmieniu
Zaproponowanym powyzej.

Pytanie 9

Par. 6 ust. 1 pkt 2-3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang slowa , opéznienia”
na , zwloki”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang postanowien umowy na zaproponowany powyzej.
Pytanie 10

Par. 6 ust. 1 pkt 4 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie postanowienia w § 6 ust. 1 pkt 4.

Pytanie 11

Par. 6 ust. I pkt 5, Par. 8 ust. 2 pkt 1-2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do
odstgpienia od umowy przystugiwalo po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
nalezylego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie kréiszego niz 3 dni
robocze?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy dokonuje tresci SIWZ w ponizszym
zakresie:

W zatgcznikach nr 10A i 10B (Wzdr umowy) do STIWZ w § 9 ust. 1 po pkt 3 dopisuje sie pkt 4

w brzmieniu;

» W przypadku, gdy termin dostawy, o ktorym mowa w § 3 ust. 1.2, zostanie przekroczony o 30
dni - z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy - po uprzednim pisemnym wezwaniu
Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy w terminie 3 dni od dnia otrzymania wezwania”.
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Pytanie 12

Par. 9 ust. 1 pkt 7 Czy Zamawiajqgcy wyrazi zgodg na niniejszego postanowienia na.

W przypadku zmiany stawki podatku od towaréw i ustug (VAT) w trakcie obowigzywania
Umowy, Strony postanawiajg, ze do cen netto przedmiotéw objetych umowq doliczany bedzie
podatek od towardw i uslug wedlug nowej stawki od momentu wejscia w zycie nowej stawki
podatku VAT.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang¢ postanowien umowy na zaproponowang powyzej.
Pytanie 13

Par. 9 ust. I pkt 9 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ,, Zmniejszenie nie moze
przekraczaé 20% calkowitej wartosci umowy™?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
w ponizszym zakresie:

W zatacznikach nr 10A i 10B (Wzdr umowy) do SIWZ w § 9 ust. 1 zmienia si¢ pkt 9 nadajgc
mu nowe brzmienie:

. Zamawiajgcy, w okresie obowigzywania umowy, ma prawo do ograniczenia ilosci przedmiotu
umowy w zakresie nie wigkszym niz o 20 %, rowniez w przypadku przediuzenia terminu
realizacji umowy .

Dotvezy czesci 10

Pytanie 14

Poniewaz przeciwcialo w poz. 109. PD-LI, klon 22C3 nie moze zostaé zaoferowane w ramach
listy tabeli B prosimy o jego wydzielenie poprzez podanie ilosci oznaczen jakg Zamawiajgcy
zamierza wykona¢ i umozliwienie wyceny tego przeciwciata osobno.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
w ponizszym zakresie:

W czesci 10 w zalaczniku nr 1B do SIWZ (Specyfikacja asortymentowo-cenowa) wykresla sig
w Tabeli B poz. 109.

W zatgczeniu nowy zalaeznik nr 1B do SIWZ.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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